2020版长期供货合同样本

甲方(餐厅)：乙方(供货商)：

合同签约地点：

甲乙双方本着互惠互利、公平自愿、协商一致的原则，为了建立长期稳定
的合作关系，现就乙方为甲方餐厅供应食品类商品的具体事宜达成以下协议，
共同信守。

一、乙方作为供货商，必须具备食品类商品的供货资格，有政府相关部门
颁发的 营业执照 、卫生许可证、税务登记证等营业必备的证件和手续，签订
本合同时，乙方向甲方提供上述证件的复印件(加盖公章，无公章的，由负责人
签名盖手印)，作为本合同的附件。

二、商品名称及要求

1、名称:

2、品牌：

3、规格:

4、型号:

5、毛重:

6、净重:

7、成分组成:

8、具体包装：

三、乙方供应的上述商品，必须符合中华人民共和国食品安全的生产和销
售标准，不得向甲方提供假冒伪劣、腐烂变质、有毒、超过质保期、未经检疫
检验，和同类的正常商品相比有差异的货物。因此而造成的食品安全事故，或
因质量问题引起消费纠纷，造成第三方顾客损失和投诉的，乙方要负责一切经
济赔偿和法律责任。并给予元的处罚。

四、送货方式

乙方应按甲方要求的供货周期和供货时间，按甲方提供的品名、规格、质
量、特性、产地、包装、数量等要求，将货物送到甲方指定的地点。乙方不按
供货时间供货，每次赔付甲方元，以此类推。

五、供货价格

甲乙双方对具体品种每天(天为1个周期)议价一次，确定供货价格后，不
论市场价格如何变动，日内供货价格不变。一方提出价格变动，须在该价格到
期三天前提出，便于另一方进行市场调查，新价格由双方协商确定，本期协定

的价格表终止，以新价格表为准(如双方对新价格不能达成一致，本合同自行终
止)。如到期三天前双方都未提出变动价格，下一个周期继续执行上一个周期的
价格。

六、验收标准

1、品名、品牌、规格、数量、包装、产地等要符合甲方提供的购货清单。

2、质量及外观要求：

(见甲乙双方约定的验收标准，作为合同附件)

3、甲方按双方约定的标准验收，如乙方提供的货物不符合标准和甲方购货
清单的要求，甲方收货人员可以拒收，乙方必须及时给予更换或补充，不得影
响甲方的正常营业。某些货物由于密封包装和表皮的限制，不能在进货验收时
发现质量问题的，甲方在使用过程中发现内在质量问题，乙方应无条件及时给
予退换。由于以上原因造成甲乙双方的损失，均由乙方承担。上述问题乙方在
每个供货周期内不能出现2次以上，第三次罚款元，以此类推。

七、货款结算及手续

乙方供货的商品，由乙方出具收货单据，收货单据上必须注明收货日期、
品名、品牌、数量、单价、合计金额等，甲方验收后必须有四人以上签名(保管、
店长、厨师长、驻点采购)才能作为乙方结账的凭证。收货单据乙方应妥善保管，
丢失单据损失自负。每月日，乙方与相应物资部先行对单，核准金额后，向甲
方 公司 财务填报请款单，经财务及相关人员核准审批后，于每月日支付上期
货款。

甲方承付乙方的货款，可以现金支付，也可以银行划转。银行划转：乙方
须向甲方财务部提供开户行、账号等手续。现金支付：乙方要指定专人结账，
提供相应的 身份证 复印件备查，乙方更换收款人，须出具书面证明。

八、供货 保证金

为了保障本合同的执行，乙方在签订本合同时，支付甲方供货及质量保证
金元(不计利息)，本 合同终止 或解除后10日内，甲方退还乙方供货保证金。
违反本合同第三条，甲方有权动用保证金冲抵，保证金不够冲抵的，甲方有权
动用未付货款冲抵。

九、违约责任

1、乙方违反本合同第三款，甲方有权 解除合同 ，不退乙方供货保证金。
给甲方及第三方顾客造成的经济及名誉损失，由乙方全部承担。后果严重的，
甲方有权向相关监管部门举报乙方;造成食品安全事故的，乙方要负一切经济与
法律责任。

2、乙方违反合同被处罚的，在每月支付货款时扣除。

3、乙方不得向甲方采购及验收人员提供回扣和礼品。如发现乙方和甲方相
关人员里勾外连，采取以次充好、缺斤少量的办法，损害甲方利益，甲方有权
解除合同，不退供货保证金，不付剩余货款。

4、甲方未按时支付乙方货款，赔付乙方元。

十、本合同未尽事宜由甲乙双方协商处理，协商不成的，可通过法律程序
处理。

十一、本合同双方签字，乙方支付供货保证金后生效。本合同一式两份，
双方各持一份。

甲方：乙方：

营业地点：营业地点：

负责人：负责人：

联系电话：联系电话：

年月日年月日

	2020版长期供货合同样本